
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка: јавна набавка у отвореном поступку 20/15 

 

1) Подаци о наручиоцу: 

 

 

Наручилац Јавно комунално предузеће „Топловод“ Обреновац 

 

Адреса Цара Лазара 3/1 

 

Место 11500 Обреновац 

Интернет страница 

наручиоца 

www.toplovodobrenovac.org.rs 

 

Врста наручиоца Јавно комунално предузеће 

 

2) Опис предмета јавне набавке:  
набавка радова: Санација изолације и цевовода надземног дела вреловода 

45320000 - Изолациони радови 

      

3) Уговорена вредност: .18.807.458,79 динара без ПДВ-а 

 

4) Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

5) Број примљених понуда: 2 (две) 

 

6) Највиша и најнижа понуђена цена: највиша 26.375.338,40 динара без ПДВ-а, 

односно најнижа 18.807.458,79 динара без ПДВ-а. 

 

7) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша, као и  

најнижа је 18.807.458,79 динара без ПДВ-а 

 

8) Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 25% од 

вредности уговора извршиће подизвођач „Полиестер цеви“д.о.о., ул.Санџачке 

бб, Прибој, а односи се на испоруку полиестера и ламинирање спојева. 

 

9) Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.06.2015. године 

 

10) Датум закључења уговора: 16.07.2015. године 

 

11) Основни подаци о понуђачу: „Колос РР“д.o.o., Индустријска бр.4а, 11500 

Обреновац, ПИБ: 101672294, Матични број: 17154656, законски заступник: раша 

Рајковић 

 

12) Период важења уговора: Овај Уговор се закључује до исцрпљења средстава, 

односно до измирења уговорених обавеза уговорних страна (рок извршења 

радова: 60 дана и услови и начин плаћања: 45 дана од дана од дана пријема 

исправне привремене ситуације). 

 

13) Околности које представљају основ за измену уговора: /                                                   


